Realisert resultatført gevinst/tap -466 0 0 0

Urealisert resultatført gevinst/tap 0 1 472 0 0

Valutakorreksjoner aksjer i utenlandsk valuta 236 0 0 0

Urealisert gevinst og tap i utvidet resultat (OCI) -1 974 0 380 0

Investeringer/kjøp 1 114 29 929 306 665 0

Salg -10 790 0 0 0

Omklassifisering til tilknyttet selskap 0 0 0 0

Utgående balanse 58 066 107 182 2 561 875 0

Verdipapirer Utlån til kunder

65

………………………….…………...…………..
STADSBYGD SPAREBANK – ÅRSBERETNING 2024

NOTE 27 – Sertifikater og obligasjoner

Bankens portefølje av sertifikater og obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over ordinært resultat, som innebærer at

porteføljen verdsettes til virkelig verdi, og løpende endringer i verdiene samt realiserte kursgevinster/-tap blir bokført over

ordinært resultat.

Det er inngått avtale med Sparebank 1 Forvaltning AS om aktiv forvaltning av bankens sertifikat- og obligasjonsportefølje.

Styret i banken har fastsatt maksimumsrammer for bankens aktiviteter i verdipapirmarkedet, og mandatavtalen med

kapitalforvalter er i tråd med disse rammene. Løpende kontroller foretas for å sikre at eksponeringen holdes innenfor

vedtatte rammer.

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 107 988 121 487 148 484 161 982

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 29 393 33 067 40 415 44 089

Sum eiendeler 137 381 154 553 188 899 206 071

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %

Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 2 069 303 2 327 966 2 845 292 3 103 955

Sum eiendeler 2 069 303 2 327 966 2 845 292 3 103 955

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 85 746 96 464 117 900 128 618

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 46 453 52 259 63 873 69 679

Sum eiendeler 132 198 148 723 181 773 198 298

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %

Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 2 049 500 2 305 688 2 818 063 3 074 250

Sum eiendeler 2 049 500 2 305 688 2 818 063 3 074 250

2024

Kursendring

2023

2023

Kursendring

Kursendring

2024

Kursendring

2024 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 65 773 64 514 64 514

Kommune / fylke 100 038 100 608 100 608

Bank og finans 47 144 47 471 47 471

Obligasjoner med fortrinnsrett 232 746 234 188 234 188

Industri 0 0 0

Sum obligasjonsportefølje 445 701 446 781 446 781

Herav børsnoterte verdipapirer 444 701 445 749 445 749

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 65 556 64 793 64 793

Kommune / fylke 75 057 75 474 75 474

Bank og finans 45 988 46 294 46 294

Obligasjoner med fortrinnsrett 234 368 234 904 234 904

Industri 0 0 0

Sum obligasjonsportefølje 420 969 421 465 421 465

Herav børsnoterte verdipapirer 419 969 420 434 420 434

66

………………………….…………...…………..
STADSBYGD SPAREBANK – ÅRSBERETNING 2024

Pr 31.12.2024 er ingen av obligasjonene i bankens obligasjonsbeholdning stilt som sikkerhet for F-lån.

Banken hadde derimot ved årsskiftet deponert obligasjoner med en bokført verdi på 342,3 mill. kr (pålydende verdi på

339,0 mill. kr) i Norges Bank slik at disse er klargjort som sikkerhet for mulige F-lån dersom det skulle oppstå behov for

det. Belåningsverdien på de deponerte obligasjonene utgjør 322,9 mill. kr.

NOTE 28 – Aksjer og fond til virkelig verdi over resultatet (FVTPL)

NOTE 29 – Aksjer til virkelig verdi over utvidet resultat (FVOCI)